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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA VAU DEJËS 

      FITUES ANKANDI 

 

Autoriteti shitës:  Bashkia Vau Dejës njofton se në ankandin e hapur publik të zhvilluar me datën 

19.08.2024,ora 11.00,  publikimi i të cilit është bërë me datën 29.07.2024 në buletinin e njoftimeve 

publike nr.42, me objekt shitje: 

 

1. Për vjeljen e Grumbullim Prodhime të dyta Pyjore e bimë MET i ndarë në lote:  

Loti I, Rrënje Shqope: Rrënje Shqope 200 kv; Loti 2, Boçe Pishe  500 kv; Loti 3 , Gjethe 

sherbele 150 kv; Loti 4 ,Herbë e llojit Trumzë 200 kv. 

 

Objektet sipas loteve janë si më poshtë: 

 

2.Vlera fillestare: 

Loti 1,Rrënjë Shqope 200 kv me vlerë fillestare 20,000 lekë. 

 

Loti 2,Boçe Pishe 500 kv me vlere fillestare 250,000 lekë. 

 

Loti 3, Gjethe sherbele 150 kv.me vlerë fillestare 22,500 lekë 

 

Loti 4 ,Herbë e llojit Trumzë 500 kv me vlerë fillestare 100,000leke. 

                             

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.: NDËRTUESI 2014,Sh.p.k                                          L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

   

Oferta e paraqitur për Lotin I ,Ekonomia Pyjore  Gomsiqe, Lloji  Rrënjë Shqope në sasi prej 200 kv. 

dhe një vlerë të përgjithëshme prej 21,000(njëzet e një mijë) lekë pa tvsh.  

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin” NDËRTUESI 2014”, sh.p.k 

me Adresë: Rruga Daut Boriç, zona kadastrale nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22.Shkodër, se oferta e 

paraqitur, për Lotin I ,Ekonomia Pyjore Gomsiqe,lloji Rrënjë Shqope në sasi prej 200 kv me vlerë të 

përgjithshme prej 21,000(njëzet e njëmijë) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, me Adresë Rruga Qafa e Gurit ,Vau 

Dejës , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në ligjin e zbatueshëm. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.08.2024. 

S’ka ankesa.   
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